1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-HC
V/v triển khai thực hiện thúc đẩy

phát triển du lịch hậu Covid-19

trên địa bàn Huyện

Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi: Phòng Văn hoá và Thông tin

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch có Công văn số: 1479/SVHTTDL-

QLDL, ngày 23 tháng 6 năm 2020, về việc thúc đẩy phát triển du lịch hậu

Covid-19 (Công văn kèm theo). Uỷ ban nhân dân huyện giao Phòng Văn

hoá và Thông tin chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan thực hiện một

số nội dung sau:

1. Hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi để các doanh nghiệp du lịch, các hộ kinh

doanh dịch vụ du lịch, các điểm du lịch cộng đồng trên địa bàn Huyện tiếp tục

ổn định duy trì, phát huy hiệu quả hoạt động.

2. Triển khai hướng dẫn người dân và doanh nghiệp trên địa bàn Huyện

thực hiện chính sách hỗ trợ tháo gỡ khó khăn trong bối cảnh tác động của dịch

Covid -19 và các chính sách hỗ trợ phát triển du lịch tại địa phương.

3. Kịp thời rà soát, đề xuất, kiến nghị cấp thẩm quyền tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc cho các điểm du lịch cộng đồng tại địa bàn các xã, thị trấn.

Yêu cầu Phòng Văn hoá và Thông tin thực hiện tốt nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Lệ Thuỷ

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T14:10:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T14:10:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T14:10:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T14:10:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!